Otwierając z nowym rokiem szkolnym przy ulicy Spacerowej Nr. 768-a **dwuklasową szkołę MEZKA,**

śmiem zwrócić się do Szanownych Rodziców i Opiekunów z prośbą o łaskawe poparcie, na które postaram się zasłużyć racjonalnym i sumiennym prowadzeniem zakładu. Zapis uczniów rozpocznie się 1 (13) sierpnia, lekcje zaś 14 (26) sierpnia 1890 r.

**Zenon Goetzen.**
1247-16-4

**Dr. Leon Oberfeld**
zamieszkał w Łodzi przy Placu Kościelnym, dom WP. Szmidt. 1273-6-3

**KANCELARYA**
ADWOKATA PRZYSIĘGŁEGO **Adolfa Kohna**
przeniesioną została do domu pana M. S. Lipszyca № 259-a, na rogu ulicy Piotrkowskiej i Cegielińskiej na 2 piętro.